國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程
109學年度第 2學期第 1次學程事務會議紀錄

時  間：110年 4月 20日(星期二) 下午 12時 40分

主持人：黃主任○○

地  點：本校民雄校區教育館 2樓 B03-212學程辦公室

出席人員：如簽到表

壹、主席報告

略。

貳、學程報告

一、本學程於 109 學年度第 2 學期之活動課程安排，如下:

日期 項目 內容

110 年 3 月 10 日 座談會 109 學年度第 2 學期期初師生座談會

110 年 4 月 14 日 參訪 帶隊教師: 黃○○老師、楊○○老師、張○○老

師、劉○○老師

單位:

(1)國立嘉義大學附設實驗小學

(2)檜意森活村

(3)嘉義市教育處

(4)嘉義樹木園

110 年 4 月 26 日 演講 講師: 傅○○ 助理教授

單位: 國立臺北科技大學

題目: The Application of the Computational

Approach in Social Science Studies

110 年 6 月 16 日 參訪 帶隊教師: 李○○主任

單位: 國立台中教育大學高等教育經營管理碩士

學位學程

(未定) 座談會 109 學年度第 2 學期期末師生座談會

110 年 7 月 2 日 全英語論壇 論壇時間:13:00-17:00

主辦單位:高等教育學會

協辦單位:國立嘉義大學、國立台中教育大學

地點:國立台中教育大學

參與單位:國立中山大學、國立台北教育大學

二、本學程 110 學年度國際生報名申請學生共 44 位，其中依國際處審核後符合資格為 30 位 (附

件一)。依國際處通知於 110 年 4 月 23 日(五) 下午 5 時前完成線上審核。

參、提案討論

※提案一

案由：國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程事務會議組織及議事規則，提請討論。

說明：

    一、依據本校組織規程第十三條第八款之規定，設置「教學專業國際碩士學位學程事務會議」。

    二、國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程事務會議組織及議事規則(附件二)。

決議：

      修正第二點「學位學程專任教師兩名」為「學位學程專任教師 2名」。

      修正後，照案通過。

※提案二

案由：國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程課程規劃委員會設置要點，提請討論。

說明：

    一、國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程為提升課程品質，強化學程課程架構與內容，

並推動本學程教學事務與發展課程特色，設立課程規劃委員會，並訂定「國立嘉義大學師範學院

教學專業國際碩士學位學程課程規劃委員會設置要點」。

    二、國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程課程規劃委員會設置要點(附件三)。

決議：

     修正第三條之第二點「由學程主任敦聘校內外學者專家擔任，人數 2人」為「由學程主任敦聘校

外學者專家 2人擔任及師範學院支援授課專任教師相互推派 2名，人數 4人」。

     修正後，照案通過。

※提案三

案由：國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程教師評審委員會設置要點，提請討論。

說明：

    一、依據國立嘉義大學組織規程第十四條、本校教師評審委員會設置辦法第二條及第三條第三點訂

定之。

    二、師範學院教學專業國際碩士學位學程設置學程教師評審委員會，辦理教師評審之初審工作。

    三、國立嘉義大學師範學院教學專業國際碩士學位學程教師評審委員會設置要點(附件四)。

決議：

     修正第三條之「本學程教評會置委員五至九人及...」為「本學程教評會置委員五至七人及...」。

     修正後，照案通過。

肆、臨時動議

伍、散會       下午 13時 10分